PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
E S T A D O  DE S Ã O  P A U L O

Fls. N.°
L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N°. 18,794/15.

FÁBIO MARCONDES, Prefeito Municipal de
Lorena, no uso das atribuições que lhe sào conferidas por Lei.

RESOLVE:

CONCEDER, aos abaixo relacionados, licença
prêmio nos termos do artigo 117, 118 e 119 da Lei complementar n°. 59
de 14/07/2008, para gozar dentro da data de 01/08/2015 à 30/08/2015,

REG. NOME p e r ío d o  ;
ADQUIRIDO
0 1 /1 2 /2 0 0 5  a
0 1 /1 2 /2 0 1 0  !
0 1 /1 2 /2 0 0 5  a !
0 1 /1 2 /2 0 1 0
0 1 /1 0 /2 0 0 $  a '
0 1 /1 0 /2 0 1 4  1

2210 SONIA MARIA G. CRUZ DE OLIVEIRA

4545 OSNIR ALVES COELHO

4588 MARILEY C. MAGALHAES JANNUZZELLI

4590 DENIA DA COSTA NUNES GOMES 0 1 /1 2 /2 0 0 5  a !
0 1 /1 2 /2 0 1 0

4683 RENATA HELENA DA SILVA MOREIRA 0 1 /1 2 /2 C 0 5  â j
0 1 /1 2 /2 0 1 0  :
0 1 /1 2 /2 0 0 5  a !
0 1 /1 2 /2 0 1 0

4805 EGLE ALESSANDRA P FONSECA DA SILVA

4843 MARILEY C. MAGALHAES 3ANNUZZELLI ; 0 1 /1 0 /2 0 0 9  a
!0 1 /1 0 /2 0 1 4

4849 JOSÈ CARLOS ALVES 0 1 /1 2 /2 0 0 5  a !
0 1 /1 2 /2 0 J 0  ;
0 1 /0 8 /2 0 0 6  a |
0 1 /0 8 /2 0 1 1

5114 S ILV IA  APARECIDA SOARES

5129 BARBARA VANESSA OLIVEIRA FARIAS 0 1 /0 8 /2 0 0 6  a ;
0 1 /0 8 /2 0 1 1

5144 MAGDA CRISTINA A. NEVES DA CAMARA 0 1 /0 8 /2 0 0 6  a !
0 1 /0 8 /2 0 1 1